
 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO  

XVIII JORNAL OFICIAL DO 

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97 

 

JANEIRO/2017 
EDIÇÃO 

DIA 17/01/2017 
I 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 2  

 

ATOS DO EXECUTIVO 
 

REPUBLICAÇÃO   
 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 3  

 

 

 
 

 

 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 4  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 5  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 6  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 7  

 

 

 

 

 

 
 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 8  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 9  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 10  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 17 janeiro 2017 | Pág. 11  

 

PORTARIAS 
 

 

PORTARIA N° 0025/ 2017 

 

 

O Sr. ODIR PEREIRA BORGES FILHO, Prefeito Constitucional do 

Município de Catingueira – PB, Estado da Paraíba, usando das atribuições conferidas pelo 

art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 de abril de 1990 e Lei Complementar 09/2007 

de 29 de maio de 2007. 

  

RESOLVE: Nomear a Sr.ª ANA PAULA MARTINS FAUSTO SILVA, do 

cargo de provimento em comissão de Coordenadoria de Almoxarifado – SM-3, junto 

a Secretaria Municipal de Saúde, até ulterior deliberação. 

  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Catingueira – PB, 16 de janeiro de 2017. 

 

ODIR PEREIRA BORGES FILHO 

Prefeito Constitucional 

 

 

PORTARIA N° 0026/ 2017 

 

 

O Sr. ODIR PEREIRA BORGES FILHO, Prefeito Constitucional do 

Município de Catingueira – PB, Estado da Paraíba, usando das atribuições conferidas pelo 

art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 de abril de 1990 e Lei Complementar 15/2013 

de 30 de setembro de 2013. 

  

RESOLVE: Nomear a Sr.ª ANA MARIA FELIX DE ALENCAR, do cargo 

de provimento em comissão de Coordenadoria de Comunicação Social – SM-3, junto 

a Secretaria Municipal de Gabinete, até ulterior deliberação. 

  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Catingueira – PB, 16 de janeiro de 2017. 

 

ODIR PEREIRA BORGES FILHO 

Prefeito Constitucional 


